BURMISTRZ
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WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamodwienia publicznego pn.

Remont i rozbudowa budynku mieszkalnego
jednorodzinnego ul. Lesna 3 Racimierz

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z pytaniem do zamawiajacego, ktére dotyczy tresci SIWZ, a mianowicie
strona 15 czes¢ XI. Wymagania dotyczgce wadium - jaka jest prawidiowa wysokos¢ wadium
czy kwota pisana 5 800,00 czy kwota stownie pietnascie tysiecy dwiescie zlotych?

Odpowiedz
Wiasciwg jest kwota 5.800,00 zt

Pytanie nr 2

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ poszerzenie i przedtuzenie istniejacego pokrycia
dachowego w celu wykonania docieplenia scian zewnetrznych? Jesli tak to prosze o podanie
z jakiego materiatu wykonane jest pokrycie, obrdbki blacharskie, orynnowanie i podbitka
(rodzaj , kolor , najlepiej producent) w cel doboru materiatow na uzupetnienie .

Czy istniejace rynny , rury spustowe i podbitke nalezy zdemontowac i ponownie
zamontowac po wykonaniu docieplenia?

Odpowiedz

Nie nalezy uwzglednia¢ poszerzenia istniejacego pokrycia. Jedyne pokrycie jakie nalezy
wykonac¢ na nowo jest pokrycie nad czescig dobudowana. Czes¢ dachu ktora bedzie
rozebrana w czesci dobudowanej nalezy rozebrac i ponownie zamontowac.

Pytanie nr 3
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wywdz gruzu i materiatdow z rozbidrki ? Jesli tak to ile m3?

Odpowiedz
Tak nalezy uwzgledni¢ wywodz gruzu i materiatu z rozbiorki nalezy przyjac 28 m3

Pytanie nr 4

Na rysunku nr 1 branzy budowlanej (rzut fundamentéw) w opisie podane sg bloczki z
gazobetonu SILKA a w SST-3 -ROBOTY MUROWE punkt 2.2.2 podany jest pustak
ceramiczny. Jaki materiat ma zostaé przyjety do wyceny?

Odpowiedz

Nalezy zastosowac bloczek z gazobetonu SILKA lub rownowazny - bloczek biaty
gazohetonowy klasy min 500.

Pytanie nr 5
Czy znajdujace sie w budynku piece kaflowe nalezy przyja¢ do rozbiorki? Prosze podac ilosé




i wielkos¢ piecy.

Odpowiedz
Tak nalezy przyjac istniejgce piece do rozbiérki w ilosci 4 sztuk kazdy po 1,5 m3

Pytanie nr 6

W opisie technicznym projektu budowlanego jest opis stolarki okiennej z PCV a w SST-4
WYMIANA OKIEN I DRZWI punkt 2.2 jest opis stolarki drewnianej. Prosze okresli¢ jaka
stolarka ma zostac zastosowana (parametry, kolor , szklenie)

Odpowiedz
Nalezy zastosowac okna biate PCV trzyszybowe o wspétczynniku U<1,1 W/m2K

Pytanie nr 7

Prosze o podanie jakie drzwi zewnetrzne i wewnetrzne majg zostac¢ zastosowane?(rodzaj
,kolor, szklenie)

W SST-4 WYMIANA OKIEN I DRZWI mowa jest o drzwiach EI30 na strych. Prosze o
podanie doktadnie jakiego rodzaju , koloru majq to by¢ drzwi oraz jakie drzwi nalezy
zastosowac do nowej kottowni

Odpowiedz

Drzwi zewnetrzne metalowe okleinowane w kolorze ztoty dab bez przeszklenia. Dla drzwi
zewnetrznych i wewnetrznych nie nalezy uzyskiwa¢ wspotczynnika EI 30. Drzwi wewnetrzne
ptytowe MDF kolorystyka do akceptacji przez zamawiajgcego na etapie wykonawstwa

Pytanie nr 8

Prosze o podanie jakiego rodzaju majg zosta¢ zastosowane schody na poddasze . Z jakiego
drewna, kolor. Skoro majg by¢ zamontowane drzwi na schody to czy nalezy wykonaé
zabudowe schodow?

Jesli tak to jakiego rodzaju?

Odpowiedz

Schody drewniane z drewna sosnowego kolor naturalnego z wydzielonym wejsciem na
pietro.

Pytanie nr 9
W opisach i przedmiarze nie ma nigdzie mowy o podokiennikach.
Jakie podokienniki zewnetrzne i wewnetrzne nalezy przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz

Do wyceny nalezy przyja¢ podokienniki zewnetrzne z blachy powlekanej koloru bragzowego
parapety wewnetrzne ptyta MDF

Pytanie nr 10
W SST-ROBOTY TERMOMODENIZACYJINE jest mowa o dociepleniu stropodachu granulatem i
styropapa. Czy ten opis dotyczy zakresu prac do wykonania w w/w budynku?

Odpowiedz

W specyfikacji sq opisane rézne warianty wykonania termomodernizacji w tym obiekcie nie
wykonujemy styropapy ani stropodachu granulatem

Pytanie nr 11
Na budynku jest skrzynka gazowa. Czy nalezy przyja¢ w wycenie przesuniecie skrzynki na
nowa elewacje lub wymiane skrzynki ?




Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ wymiane skrzynki na nowq

Pytanie nr 12
Czy nalezy przyjac ocieplenie / izolacje fundamentéw na starej czesci budynku?
Jesli tak prosze o podanie technologi wykonania robét.

Odpowiedz
Nie przewidziano ocieplenia fundamentéw

Pytanie nr 13
Wykonujac elewacje czy nalezy uwzgledni¢ wykonanie cokotu np. z tynku mozaikowego i
opaski wkoto budynku?

Odpowiedz
Tak nalezy przewidzie¢ wykonanie tynku mozaikowego do rzednej terenu. Opaski wokét
budynku nie wykonujemy

Pytanie nr 14

W SST-ROBOTY TERMOMODENIZACYINE w punkcie 4 docieplenie $cian jest styropian gr. 12
cm , w opisie technicznym projektu podana jest grubos¢ 15 cm. W kosztorysie natomiast
jest 14 cm a na rzucie parteru rys.nr 2 projektu budowlanego na starej czesci sg 24 cm a na
dobudéwce 15 cm.

Prosze o okreslenie jakiej grubosci styropian nalezy przyjaé?

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ wykonanie ocieplenia grubosci 14 cm

Pytanie nr 15
Prosze o wyjasnienie jakich prac dotyczg pozycje w kosztorysie w dziale 3 ROBOTY ZIEMNE .
Dobuddwka ma ok 30 m2 wiec skad w obmiarze ilos¢ 100 m2 ?

Odpowiedz
W przedmiarze prosze przyjac¢ wykonanie 10 m3

Pytanie nr 16
W zalqczonej czesci rysunkowej -architektura sq rysunki 1,2,4,6,6,9 i 11. Prosze o
zamieszczenie pozostatych rysunkow z dokumentaciji.

Odpowiedz
Dokumentacja na stronie jest kompletna czes¢ rysunkéw ma pomylona numeracje

Pytanie nr 17
Prosze o zamieszczenie przekroju z podanymi warstwami i grubosciami izolacji posadzki i
dachu lub szczegdtowy opis.

Odpowiedz

Warstwa dachu blacho dachéwka, folia, wetha mineralnal0 cm.

Warstwy posadzki wylewka betonowa 7 cm. Folia, styropian EPS 100 8 cm, posadzka
betonowa 6 cm, ptytki / panele

Pytanie nr 18
Prosze o podanie parametréw i grubosci wetny mineralnej do ocieplenia dachu.



Odpowiedz

Nalezy zastosowaé wetne mineralng o grubosci 10 cm o wspoétczynniku przewodzenia ciepta
A=0,036 [W/mK]

Pytanie nr 19
Czy nalezy przyja¢ w wycenie oktadziny $cian ptytkami np. w tazience? Jesli tak prosze o
podanie w ktérych miejscach i do jakiej wysokosci nalezy przyjac ptytki.

Odpowiedz
Tak w tazience nalezy przyjaé ptytki na wszystkich scianach do wysokosci 1,5 m

Pytanie nr 20

Prosze o podanie jakiego rodzaju, na jakie paliwo state, jakiej mocy ma zosta¢ zastosowany
kociot. Czy ma by¢ z podajnikiem, ze sterowaniem? Jesli jest taka mozliwos¢ to prosze o
zamieszczenie schematu wykonania kottowni.

Odpowiedz
Kociot na paliwo state o0 mocy 16 KW z podajnikiem i sterowaniem wraz z zasobnikiem na
cieptq wode uzytkowa o poj. 150 |. Schemat montazu zalezy od wybranego producenta

Pytanie nr 21

W opisie technicznym punkt 3 (str. 11) jest zapis ze nieczystosci ciekte odprowadzane majg
byé do szczelnego zbiornika na nieczystosci. Dalej na str.12 punkt 5.1 jest napisane ze
nalezy wykona¢ nowe przytacze i wigczy¢ do studni w drodze. Prosze o okreslenie co nalezy
przyjac.

Odpowiedz

Nalezy wykonaé nowe przytacze do studni zlokalizowanej na dzialce drogowej przytacze
wykona¢ rur PCV 160 wtaczenie do studni w rurze ostonowe;j stalowej fi 273

Pytanie nr 22
Prosze o podanie jakiej wielkosci ma by¢ umywalka? Bateria montowana w Scianie czy
stojaca?

Odpowiedz

Bateria umywalkowa np. Ferro Savio stojaca chrom (BSV2) lub réwnowazna. Umywalka z
ssawkag

Pytanie nr 23
Czy schemat ideowy zasilania (rys. nr 2 branza elektryczna) jest schematem istniejgcego
zasilania czy do wykonania.

Odpowiedz
Podany schemat jest schematem do wykonania

Pytanie nr 24
Prosze o zatgczenie schematu tablicy T1.

Odpowiedz

Tablica T1 przewiduje wykonanie zabezpieczenia do kazdego obwodu oraz zabezpieczanie
réznicowo pradowe 40 A . Zabezpieczenie oswietlenia wykona¢ bezpiecznikiem o mocy 10A
a instalacje gniazd wtykowych bezpiecznikiem o mocy 16A




Pytanie nr 25

W zalozeniach punkt 4.5 str.12 projektu technicznego podano minimalne zabezpieczenia 14
Ai przewod YDY 5x 2,5 . Czy zabezpieczenia nie powinny by¢ wieksze? A przewdd nie
powinien by¢ co najmniej 5x6?

Odpowiedz

Przewod zasilajacy wykonac z kabla min YDY 5x4 mm2, natomiast obwody dla gniazd
wtykowych min YDY 3x2,5, oswietlenia YDY 3x1,5 mm2, zabezpieczanie réznicowo pradowe
40 A

Pytanie nr 26

W opisie technicznym mowa jest o wzmocnieniu stropu i wykonaniu podtogi z desek lub
OSB.

Prosze o podanie z czego majg by¢ wykonane sufity parteru oraz czy nalezy zastosowacd
izolacje (np.wetna)

Odpowiedz
Sufity parteru nalezy wykona¢ w technologii lekkiej z ptyty GK ocieplenie z welny o gr. 15
uktadanej miedzy belkami

Pytanie nr 27

W kosztorysie w pozycji 27 podano ocieplenie potaci dachu wetng. Jakiej grubosci ma byé
wetna?

Czy nalezy przyjac¢ wykornczenie np. folig i ptyta g-k?

Odpowiedz
Ocieplenie potaci dachowej nalezy wykonac¢ z wetny gr. 15 cm oraz foli. Nie wykonujemy
montazu ptyty G-K na poddaszu

Pytanie nr 28
Czy na poddaszu nalezy wykonac tynki na $cianach szczytowych i na istniejacym kominie?

Odpowiedz
Nie wykonujemy nowych tynkéw wewnetrznych na scianach szczytowych. Istniejacy konin
nalezy odmalowac i uzupetnié brakujace tynki

Pytanie nr 29

Czy w pomieszczeniu kuchni nalezy przyjac plytki czy panele? W kosztorysie jest 19 m2
ptytek (hol, tazienka, wiatrotap i kottownia) . Paneli podanych jest prawie 80 m2 . Czy na
poddaszu tez bedq panele?

Odpowiedz
Na poddaszu nie wykonujemy podtog z paneli zostaje tam tylko podioga z ptyt OSB. W
Pomieszczeniu kuchni nalezy utozy¢ plytki
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